
 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mila 2014 

Bäst i Ras, Champion Hondjur 
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                         Svenska Limousinföreningens medlemstidning  
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ODERUP L IMOUSIN  

besättningen med de TRE enda BEST in SHOW  ti tlar som  

vunnits av rasen i svensk utställningshistoria  

87 V SIBYLLA  av Oderup ï MILA 2005  ï BIS HONDJUR  
1028 E EMMA  av Oderup ï MILA 2011  ï BIS HONDJUR o BIS TOTAL  

UNIC  av Hasselbacken T111  ïMILA 2005 ïBIS HANDJUR o BIS TOTAL  

 

MILA 2014  
BÄST i RAS och CHAMPION  HONDJUR ï 11 31 I SARA  

f:  BAVARDAGE, mf :  OZO av UGGLETORP T110  

 

RESERVCHAMPION HONDJUR ï 1145 I VOLLYE  

f:  GEORGE av ODERUP, mf :  ROCKAD av UGGLETORP T106  
 

RESERVCHAMPION HA NDJUR ï 507 IOR  

f:  IONESCO, mf :  UNIC av HASSELBACKEN T111  
 

CHAMPION  HANDJUR  ï 482 POLLED HANS  

f:  URBAN COWBOY, mf :  UNIC av HASSELBACKEN T111  
 

 

Besökare är alltid Välkomna!  
 

Carina, Rolf, Jenny o Elin Hansson  
Tel 0415 -404 57 , 076 -127 27 73  

www.oderup.se  
 











5223 Ilsken av Onslunda   Polled             T 101 
Född: 13-01-10   

Fv 43 kg 200dv 287 kg årsvikt 539 kg  dagl.tillv 1643 g  

F. 23 Posthaven Polled Urban Cowboy 

M. 395 Perla av Hasselbacken 

Mf. 7180 Rokad av Uggletorp T106 

Ff. 6433 Posthaven Polled Sell-out 

Blup: 106-105-101-91-98-95    Formklass: 102    Fett: 95    Slakttillväxt: 93   

lkm: 106    lkd: 90                 mix: 104   pix: 92   fix: 90   AIX: -8 

 
510 Ivan av Oderup   Avhornad       T 105 

Född: 13-01-20   

Fv 44 kg 200dv 301 kg årsvikt 577 kg  dagl.tillv 1773 g  

F. 1046 Bavardage 

M. 1002 E Eure av Oderup 

Mf. 6948 Remix 

Ff. 746 On-dit 

Blup: 97-98-100-107-107-107    Formklass: 109    Fett: 96    Slakttillväxt: 106   

lkm: 115    lkd: 107                   mix: 108   pix: 107   fix: 107   AIX: +12 

 
7147 Ingmar 2 av Hjälshammar  Polled             T 98 
Född: 13-01-24   

Fv 45 kg 200dv 299 kg årsvikt 546 kg  dagl.tillv 1539 g  

F. 1127 Elit P av Sågforsen T106 

M. 113 Filippa av Hjärnarp 

Mf. 1066 Dollar av Hjärnarp T101 

Ff. 185 Tronsö Poll Rolf  

Blup: 105-101-98-112-116-114    Formklass: 101    Fett: 101  Slakttillväxt: 113   

lkm: 92    lkd: 89                     mix: 94   pix: 112   fix: 89    AIX: -1 

 
650 Inter av Arvidsgård   Avhornad       T 101 
Född: 13-01-25   

Fv 41 kg 200dv 295 kg årsvikt 555 kg  dagl.tillv 1636 g  

F. 37 Thy Bendix  

M. 136 B Henne av Arvidsgård 

Mf. 9296 Highlander  

Ff. 4029 Micmac MN 

Blup: 94-98-99-103-103-103    Formklass: 100    Fett: 105    Slakttillväxt: 102   

lkm: 104    lkd: 97                 mix: 101   pix: 100   fix: 97   AIX: 0 

 



367 PP Idof  av Gössarp   Scurs        T 99 

Född: 13-02-07   

Fv 48 kg 200dv 334 kg årsvikt 587 kg  dagl.tillv 1539 g  

F. 1127 Elit P av Sågforsen T106 

M. 535 M Amanda av Gössarp 

Mf. 24 1-way Polled Kana ET 

Ff. 185 Tronsö Poll Rolf 

Blup: 107-101-103-108-107-107    Formklass: 100  Fett: 105  Slakttillväxt: 107   

lkm: 98    lkd: 92                   mix: 102   pix: 105   fix: 92   AIX: 0 

 
1248 Ignite av Klockaregården  Polled             T 98 
Född: 13-02-08   

Fv 37 kg 200dv 310 kg årsvikt 558 kg  dagl.tillv 1519 g  

F. 5139 Explosiv av Klocklunda ET 

M. 462 Perla av Hasselbacken 

Mf. 24 1-way Polled Kana ET 

Ff. 6441 Dahlia 

Blup: 102-93-107-89-98-94    Formklass: 104    Fett: 93    Slakttillväxt: 97   

lkm: 104    lkd: 109                     mix: 109   pix: 96   fix: 109    AIX: +7 

 
652 Ishai av Arvidsgård   Avhornad       T 97 
Född: 13-02-14   

Fv 42 kg 200dv 283 kg årsvikt 535 kg  dagl.tillv 1532 g  

F. 1025 Azurri 

M. M. 214 E.Henne av Arvidsgård 

Mf. 5281 Atle 

Ff. 3811 Poseidon 

Blup: 97-102-97-107-102-104    Formklass: 103    Fett: 101    Slakttillväxt: 101   

lkm: 104    lkd: 98                 mix: 99   pix: 102   fix: 98   AIX: 0 

 
1018 Johan av Norra Skogaby  Polled       T 103 

Född: 13-02-16   

Fv 42 kg 200dv 334 kg årsvikt 605 kg  dagl.tillv 1636 g  

F. 1204 Falcon av Klockaregården T103 

M. 374 Elga av Alslöf  

Mf. 7669 Balcan av Sundhult T105 

Ff. 24 1-way Polled Kana ET 

Blup: 101-99-104-108-108-108    Formklass: 100    Fett: 103  Slakttillväxt: 113   

lkm: 106    lkd: 104                   mix: 107   pix: 111   fix: 104   AIX: +12 

 



 

 
GRUPP 2 

 

1364 Igor av Alslöf   Avhornad       T 105 
Född: 13-03-06   

Fv 42 kg 200dv 317 kg årsvikt 578 kg  dagl.tillv 1584 g  

F. 420 Viggo av Svälte T111 

M. 288 B Kamilla av Alslöf 

Mf. 7175 Ubbe av Margreteholm T103 

Ff. 5230 Saphir av Kullen T105 

Blup: 93-96-95-103-119-112    Formklass: 106    Fett: 103    Slakttillväxt: 109   

lkm: 110    lkd: 109                     mix: 100   pix: 109   fix: 109    AIX: +11 

 

 
1092 Irion av Långalt   Scurs             T 93 
Född: 13-03-07   

Fv 41 kg 200dv 307 kg årsvikt 504 kg  dagl.tillv 1195 g  

F. 1059 Faun av Långalt 

M. 2015 Polled A Havanna av Långalt ET 

Mf. 999 LGX Polled Journey 

Ff. 2213 Mas Du Clo 

Blup: 109-94-105-100-103-102   Formklass: 104    Fett: 96   Slakttillväxt: 104   

lkm: 92    lkd: 102                   mix: 101   pix: 104   fix: 102   AIX: +4 

 

 

1214 Ior av Sågforsen   Polled            T 104 
Född: 13-03-16   

Fv 45 kg 200dv 373 kg årsvikt 618 kg  dagl.tillv 1494 g  

F. 5175 Glen Fiddich av Onslunda T101 

M. 172 Lotojo av Tuggarp 

Mf. 7550 Svenne av Sundhult T105 

Ff. 601 Dart av Munka ET 

Blup: 100-102-116-119-98-108   Formklass: 102    Fett: 106   Slakttillväxt: 113   

lkm: 89    lkd: 100                   mix: 110   pix: 111   fix: 100   AIX: +11 

 

 

 

 



1093 Imhotep av Långalt   Scurs             T 103 
Född: 13-03-18   

Fv 46 kg 200dv 314 kg årsvikt 573 kg  dagl.tillv 1552 g  

F. 1064 Polled Ganymedes av Långalt ET 

M. 2028 Occasion av Långalt ET  

Mf. 658 Charmeur 

Ff. 777 TMF Polled Harmonica 

Blup: 107-107-101-100-96-98   Formklass: 99    Fett: 100   Slakttillväxt: 98   

lkm: 95    lkd: 87                   mix: 98   pix: 98   fix: 87   AIX: -9 

 

412 Ingo av Nedanbäck   Polled            T 103 
Född: 13-03-25   

Fv 48 kg 200dv 361 kg årsvikt 602 kg  dagl.tillv 1474 g  

F. 2156 Gustav av Åbrånet T104 

M. 179 D-Jessika av Nedanbäck 

Mf. 7243 Acce av Uggletorp T105 

Ff. Ff. 7440 Calvin av Margreteholm T104 

 

Blup: 94-101-117-107-106-106   Formklass: 98    Fett: 106   Slakttillväxt: 114   

lkm: 100    lkd: 101                   mix: 117   pix: 110   fix: 101   AIX: +15 

 

7149 Ingmar 4 av Hjälshammar  Polled             T 103 
Född: 13-04-12   

Fv 45 kg 200dv 284 kg årsvikt - kg  dagl.tillv 1578 g  

F. 5193 Dali av Strömvik T112 

M. 54 Gutte av Hjälshammar 

Mf. 7143 Tellus av Margreteholm T105 

Ff. 1009 Polled Ture av Långalt ET 

Blup: 98-104-95-97-110-105   Formklass: 104    Fett: 89   Slakttillväxt: 106   

lkm: 102    lkd: 98                   mix: 96  pix: 103   fix: 98   AIX: 0 

 

5326 FP.Ixion av Kullen   Polled             T 110 
Född: 13-04-15   

Fv 46 kg 200dv 329 kg årsvikt - kg  dagl.tillv 1747 g  

F. 1162 Don Juan av Alslöf T105 

M. 68 F.P.D Celeste av Kullen 

Mf. 24 1-way Polled Kana ET 

Ff. 420 Viggo av Svälte T111 

Blup: 100-96-100-99-99-99   Formklass: 105    Fett: 98   Slakttillväxt: 98    

lkm: 105    lkd: 105                   mix: 103   pix: 99   fix: 105   AIX: +4  



AARRVVII DDSSGGÅÅRRDDSS  LLII MMOOUUSSII NN  
  

 
 

Vi seminerar i huvudsak i besättningen  
 

2013  seminerade vi med :  Usse, Tastevin, Tronsö P Rolf , Oz eus,  

On-dit, Mas du Clo, Louxor,  Öst ergards Tor,  
Ionesco, Roesti, Urville, Thetis, Valerian, Thy Bendix,   

Neuf , Anecdote, Ustedt och  Azzuri  
  

2014  kommer även  Bel  Orient , Engkjaer Get It , Cameos , Bakkens 

Polled Gigolo  samt e n del S venska tjurar användas  

 

Besökare alltid välkomna!   

Peter Pettersson  

Arvidsgård, Spannarp 199  
432 77 Tvååker  

Tel 0340 -433 69, 070 -52  433 69  

www.limousin -se.info/annonser/arvidsg/arvidsg.htm  



 

 

 

 

Patrik Persson  

 
 

 
                       
 

  

Rekommenderade semintjurar - Kalvningsstatistik ï November 2013 

    KALVNINGSSVÅRIGHETER  

    Svåra kalvningar Dödfödslar  

Stbnr Tjc Kod Namn Kor Kvigor Kor Kvigor  

81778 3 7308 IVRIG 112 114 106 111 H 

82421 3 7312 NIKOLAUS 104 107 105 106 H 

83276 3 7319 VIVALDI 100 100 106 107 H 

83996 3 7323 ELIT P 112 110 96 93 P 

84243 3 7324 GÖSTA Ungtjur saknar statistik H 

BLUP   

Stbnr Tjc Kod Namn Föd M 
Föd 
D 

200 
M 

200 
D 

365 
D Total 

81778 3 7308 IVRIG 115 79 102 95 95 95 

82421 3 7312 NIKOLAUS 103 96 115 96 122 110 

83276 3 7319 VIVALDI 102 85 89 102 102 102 

83996 3 7323 ELIT P 96 102 98 113 115 114 

84243 3 7324 GÖSTA 98 102 96 110 117 114 

NYA BLUP 
Kalv 

M 
Kalv 

D 
Form-
klass 

Fett 
Slakt 
tillv.  

81778 3 7308 IVRIG 93 116 93 101 102  

82421 3 7312 NIKOLAUS 114 106 119 93 110  

83276 3 7319 VIVALDI 109 114 109 95 96  

83996 3 7323 ELIT P 101 93 106 101 110  

84243 3 7324 GÖSTA 114 104 112 94 109  

AVELSINDEX AIX MIX PIX FIX   

81778 3 7308 IVRIG +4 98 99 116   

82421 3 7312 NIKOLAUS +22 122 114 106   

83276 3 7319 VIVALDI +2 94 98 114   

83996 3 7323 ELIT P +2 99 111 93   

84243 3 7324 GÖSTA +11 103 111 104   



 

Patrik Persson  

 

Information från redaktören 
Lim - info nr 2 -  2014  ï Manusstopp 1 Maj  

Patrik Persson  

Mob. 0732 -00 88 89  

E-post  nedanback@gmail.com  

Semintjurar endast för renrasiga - Kalvningsstatistik ï November 2013 

    KALVNINGSSVÅRIGHETER  

    
Svåra 

kalvningar Dödfödslar  

Stbnr Tjc Kod Namn Kor Kvigor Kor Kvigor  

83411 3 7320 ABSOLUT 102 95 93 88 P 

83033 3 7316 TELLUS 93 87 99 95 P 

83158 3 7318 URD 99 93 95 87 H 

83871 3 7322 DACKE 92 100 81 89 S 

 

BLUP   

Stbnr Tjc Kod Namn 
Föd 
M 

Föd 
D 

200 
M 

200 
D 

365 
D Total 

83411 3 7320 ABSOLUT 108 85 115 113 106 109 

83033 3 7316 TELLUS 98 99 116 91 100 96 

83158 3 7318 URD 99 93 110 118 107 112 

83871 3 7322 DACKE 105 104 108 105 109 107 

 

NYA BLUP 
Kalv 

M 
Kalv 

D 
Form-
klass 

Fett 
Slakt 
tillv.  

83411 3 7320 ABSOLUT 77 122 85 126 112  

83033 3 7316 TELLUS 95 104 116 84 98  

83158 3 7318 URD 98 99 110 118 104  

83871 3 7322 DACKE 96 95 105 102 102  

       

AVELSINDEX AIX MIX PIX FIX   

83411 3 7320 ABSOLUT +5 103 96 122   

83033 3 7316 TELLUS +7 113 98 104   

83158 3 7318 URD +4 109 101 99   

83871 3 7322 DACKE +2 106 103 95   



KLOCKAREGÅRDENS 

LIMOUSIN  

 
Besättningen är uppbyggd på Pollade Canadensiska  

emb ryo importer sa mt väldokumenterade egna embryo  
Stamtjurar 2014:  

1204 Falcon av Klockaregården T103  

2180 Henrik av Åbrånet T107  
 

Vi har alltid hondjur och ungtjurar till salu!  

 
BESÖKARE ÄR ALLTID VÄLKOMNA!  

 

Viktor Pålsson, tel 0705 - 860  705  
 

Vi finns i Löber öd/Skåne  

 



 Linjär exteriörbedöm ning köttrasdjur  

 

Nu samkörs exteriörbedömningen av köttdjur i ett nordiskt samarbete 

under Viking Genetic och NAB. Djuren ska bedömas på samma sätt 

oavsett land i norden. De bedömda djuren kommer att bli lättare att 

jämföra mellan länderna. Alla länder bedömer samma kroppsdelar på 

samma sätt men det är upp till varje land att bestämma optimum och 

viktning (viktprocent) på kroppsdelarna efter rasens avelsmål. 

 

På NAB´s uppdrag är Sofia Persson VD för Köttrasprövningen 

representant för Sverige för samarbetet inom Norden. 

Till sin hjälp har hon en representant  från varje rasförening. 

De som bedömer i nuläget i Sverige är Johan Sandström, Skånesemin 

och Karin Karlsson, Växa. 

Tanken är att Johan och Karin ska vara ute och bedöma med samma 

bedömningsmodell de använder på individprövningsstationen i 

besättningarna i framtiden. 

 

Årets tjurar på prövningen bedöms efter den nya modellen. 

Ryggmuskellängd och rörelser bedöms och sätts poäng på men ingår inte 

i årets beräkningsmodell. Detta pga att det måste finnas fler 

registreringar, 2-3000 innan det är möjligt att arbeta fram en 

korrigeringsmodell. Övriga egenskaper bedöms efter nya optimum och 

viktning. Detsamma kommer att gälla för bedömningen av juver på kor 

(se tabell). I skrivande stund kan vissa efterjusteringar eventuellt 

komma att göras på viktningen. 

 

Årets bas av djur är liten pga att vi börjar om från början i år med de 

arton tjurar som är på prövningen. Detta kommer att ge stor spridning på 

poängen på kropp, muskel, ben och helhetspoäng. 

Det bedömda medeldjuret har 80 i helhetspoäng. Är det något djur som 

får höga poäng tex 88 så måste något djur få tex 72 för att hålla snittet. 

Samma sak kommer att ske nästa år då rörelser, ryggmuskellängd och 

juver kommer att beräknas. Det kommer då att börja om från början igen 

med en ny bas. 

 

 

 



 

 

LIMOUSIN     

  Tidigare Ny 

  Optimum Viktning Optimum Viktning 

KROPP      

Bogbredd 7 15 7 10 

Bröstdjup 7 15 7 10 

Överlinje  5 15 5 10 

Korslutning 6   6 10 

Korslängd 9   9 10 

Korsbredd 8   8 10 

Storlek  7 15 7 15 

Helhet  9 35 9 25 

Avvikelsekoder   5     

      

MUSKLER      

Ryggbredd 8 11 8 18 

Ländbredd 8 11 8 17 

Ryggmuskellängd     8 0 

Lårbredd  8 11 8 16 

Innerlår  9 11 9 16 

Lårdjup  9 11 9 17 

Lårfyllnad från sidan 8 12 8 16 

 
 
 
      



BEN      

Hasvinkel 5 19 5 20 

Kotvinkel  5 19 5 20 

Hasställning bakifrån 9 19 9 20 

Frambensställning 9 19 9 20 

Skelettgrovlek 3 19 3 15 

Rörelser      9 15 

Avvikelsekoder   5     

      

JUVER      

Spenlängd   5 20 

Spentjocklek   5 28 

Juverdjup   7 26 

Juverbalans   4 26 

Avvikelsekoder       

      

      

HELHET      

Kropp   33  33 

Muskler   34  34 

Ben   33  33 

Juver        

 

Detta är en kort och jag hoppas en tydlig förklaring i ett pågående arbete. 

Vi har en inkörningstid framför oss med få djur i basen. Men när detta 

har satt sig får vi ett bra bedömningssystem. 

Karl Nilsson 

Avelsrådet 



FOTO på Auktionstjurarna på Gunnarp 2014-03-28 

samt Avelsrådets omdöme 

Kåring medelvärde är 80, över 80 är positivt för egenskapen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katalog nr 52 ï 581 Råbygårdens P. Internet 

Kåring: Kropp 83, Muskler 84, Ben 75, Helhet 81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katalog nr 53 ï 5219 Indy av Onslunda 

Kåring: Kropp 82, Muskler 86, Ben 81, Helhet 84 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katalog nr 54 ï 506 Ingo av Oderup 

Kåring: Kropp 91, Muskler 88, Ben 86, Helhet 92 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katalog nr 55 ï 5326 FP.Ixion av Kullen 

Kåring: Kropp 86, Muskler 86, Ben 81, Helhet 86 

 
 

 

 











 
 
 
 
 
AUKTIONSTJURAR 
 

Kat. 
nr 

Id 
Född 

T-
tal 

Tillväxt 
g/dag 

Födelse-
vikt 

200 
d vikt 

365 
d  

vikt 
Hornstatus 

52 
581 Råbygårdens 
P. Internet 

130109 111 1929 39 kg 
316 
kg 

610 
kg 

Polled 

53 
5219 Indy av 
Onslunda 

130102 110 1896 42 kg 
320 
kg 

607 
kg 

Scurs 

54 
506 Ingo av 
Oderup 

130102 110 1838 44 kg 
356 
kg 

646 
kg 

Avhornad 

55 
5326 FP.Ixion av 
Kullen 

130415 110 1747 46 kg 
329 
kg 

- kg Polled 

56 
510 Ivan av 
Oderup 

130120 105 1773 44 kg 
301 
kg 

577 
kg 

Avhornad 

57 
1364 Igor av 
Alslöf 

130306 105 1584 42 kg 
317 
kg 

578 
kg 

Avhornad 

58 
1214 Ior av 
Sågforsen 

130316 104 1494 45 kg 
373 
kg 

618 
kg 

Polled 

59 
1018 Johan av 
Norra Skogaby 

130216 103 1636 42 kg 
334 
kg 

605 
kg 

Polled 

60 
1093 Imhotep av 
Långhalt 

130318 103 1552 46 kg 
314 
kg 

573 
kg 

Scurs 

61 
412 Ingo av 
Nedanbäck 

130325 103 1474 48 kg 
361 
kg 

602 
kg 

Polled 

62 
7149 Ingmar 4 av 
Hjälshammar 

130412 103 1578 45 kg 
284 
kg 

- kg Polled 
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52 83 84 75 81 +16 116 104 114 7,1 8 
X 

(=10) 
34 cm 

53 82 86 81 84 +4 106 100 102 7,0 10  31 cm 

54 91 88 86 92 +5 99 118 90 7,2 8 S, H 33 cm 

55 86 86 81 86 +4 103 99 105 6,9 10 
 

33 cm 

56 87 84 75 83 +12 108 107 107 6,9 9 
X 

(=8) 
32 cm 

57 78 79 81 79 +11 100 109 109 7,3 10 
 

32 cm 

58 75 88 75 79 +11 110 111 100 6,4 10 
 

33 cm 

59 79 75 86 80 +12 107 111 104 7,6 9 S 36 cm 

60 79 81 86 83 -9 98 98 87 6,4 10  34 cm 

61 83 79 86 84 +15 117 110 101 7,1 8 H, D 35 cm 

62 76 73 81 75 0 96 103 98 6,5 10  32 cm 

 

 
Limousinförenings avelsmål för storlekstyp är 6,5 - 7,5 vilket motsvarar 132,5 
cm - 137,5 cm på en 1 årstjur.  
 
PP, 140309 



 

NYTT OM LIMOUSINKÖTT  

 

 

 

Slakt av ungnöt under vintern, våren och försommaren. 

 

Det finns plats för fler anmälningar till slakt under vinter/vår och 

början på sommaren. Ta kontakt med oss nu och gör er anmälan! 

Först till kvarn med anmälan när tillförseltoppen är som störst i 

maj - juni får slakta först! Så planera redan NU för era slaktdjur, 

KVIGOR som inte ska vara kvar i avel samt sommar och höstfödda 

tjurkalvar, så dessa inte kommer för sent till slakt nästa vår och 

kolliderar med 12 månaderstjurarna som börjar komma i mars i 

större omfattning. 

 

 

Kor  

 

Avvänj kor som ska till slakt under hösten/vintern i god tid efter att 

de har gått på ert bästa bete. Eller ta in både ko och kalv om ni 

tycker det är för tidigt att avvänja kalven. För att referera till vår 

resa i Belgien så stod alla slaktkor med sin kalv inne eller kunde gå 

ut o in för att ha tillgång till samma foderblandning som 

slakttjurarna. Korna skulle gärna ha en slaktad vikt på mellan 500 

och 600 kg. Kon skulle vara slaktklar när kalven var 5 månader 

gammal. Ni får fler kilo och ett högre pris för kon.  

 

 

Mellankalv  

 

Om vi ska kunna sälja kalv under oktober till december måste vi ha 

tillgång till kalv under våren och sommaren också! Vi måste hjälpas 

åt att göra samma sak med kalvslakten som med ungnöten och det 

är att sprida slakten över året för att få det ekonomiskt bästa för 

helheten. 

 

 



 

 

 

 

 

Höst och vinterfödda kalvar 

 

 

Det finns ett intresse att köpa höst och vinterfödda kalvar. Det gäller 

både tjurkalvar och kvigkalvar. Så passa på att redan nu ta kontakt 

med oss så vi kan förbereda köparna. 

 

 

VAR STOLTA ÖVER ERA LEVERANSER TILL 

LIMOUSINKÖTT! VI FÅR MYCKET GOD RESPONS PÅ VÅR 

PRODUKT. INGET ÄR DOCK SÅ BRA ATT INTE GÅR ATT 

BLI BÄTTRE!!  

 

 

VILL N I HJÄLPA TILL VID NÅGON DEMO I BUTIK SÅ HÖR 

GÄRNA AV ER TILL OSS!  

TACK FÖR ÄNNU ETT ÅR MED LIMOUSINKÖTT.  

 

 

 

Ring eller faxa till:)  

Håkan Bengtsson tel.  042 ï 34 64 34,  säkrast 12,30ï13,30 fax 042 ï 

34 60 23. Dagtid då även mobil 070 ï 566 26 21, säkrast mellan 12.30 

ï 13.30 därefter helst under eftermiddagar! 

Peter Pettersson tel. / fax 0340 - 433 69. Mobil 070 ï 52 433 69. Eller 

gå in på Limousinföreningens hemsida www.limousin-se.info  under 

Limousinkött och gör Er anmälan där. 

 

 









  

Attorps Limousin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vi på Attorp har vår besättning till salu under hösten 2014. 

Detta på grund av att gården säljs och vårt arrende går ut 

våren 2015. 

 

Vi kommer att ha två avelstjurar till salu samt 26 dräktiga 

kor. Där utöver kommer det att finnas 8 dräktiga kvigor. 

 

Välkomna med frågor till oss! 

Lena och Sven-Inge Hansson 

Tel. 0321 ï 713 61 

070 ï 661 43 13  

hansson.sven-inge@telia.com 

www.attorp,se 















 

KULLEN & GÖSSARP LIMOUSIN 
 

      

FP Hint av Kullen  

BÄST I RASEN ELMIA 2013!  
STAMTJUR 2013- 

e.FP.Frodo av Kullen u. 65 Chacha av Kullen 

ff. Paychek mf. Ozeus 

 

Från besättningen kommer också Hagrid av Kullen T112.  

Tillväxt 2013 g/dag. Enda tjur i Sverige med en  

Tillväxt över 2000 g på prövningstationen.   

 

STAMTJUR 2012-2014 

1242 GUNDE av HÄSTÄNG T111 

e. Casper av Hästäng. u 209 E.Meduse av Hästäng.  

 

STAMTJUR 2010- 

VIKTOR ET av MARGRETEHOLM  

e. LGX Polled Journey. u. FF Polled Havanna.  

 

 

Vi har både avhornade och polled ungtjurar samt hondjur i alla åldrar  

till salu. Mer information och bilder finns på hemsidan. 
 

 

Eva o Håkan Bengtsson: 042 - 34 64 34, 070 – 566 26 21 

 Nils o Martin Bengtsson: 0703 – 18 13 15 

E-mail: kullen.limousin@telia.com 

www.kullenlimousin.se 


